Secretaria de Estado da Educação

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO CENTRO-OESTE

Av. Rio Branco, 1260 - Campos Elíseos, São Paulo - SP, 01206-

001 Telefone: 11 3866-3510

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

E-mail: cto@educacao.sp.gov.br

Classificação FINAL - Processo de Credenciamento EJA / Presença

Flexível

A Unidade Regional de Ensino Centro-Oeste, por intermédio de seu Coordenador/Dirigente Regional de
Ensino, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em conformidade com a Resolução SEDUC nº 151,
de 28 de novembro de 2025, com a Resolução SEDUC Nº 172, de 30 de dezembro de 2025, e com a Portaria
do Subsecretário da Subsecretaria Pedagógica, de 02 de janeiro de 2026, torna pública a Classificação do
Processo de Credenciamento de docentes interessados em atuar na Educação de Jovens e Adultos (EJA), no
Modelo de Presença Flexível, na unidade escolar ofertante do referido Modelo (EPF) EE Fernão Dias Paes,
observadas as disposições do Edital nº 2 de 2026, especialmente o tirem item 7, que trata dos critérios de
classificação:

Nome Pontuação
1. Denise Pires Ferreira Coelho 9,5

2. Amilcar Lucas Pereira Lindolfo 9

3. CARLA PORTELA CRUZ 8,5

4. AMAURI AGOSTINHO FERREIRA 7

5. Gabriel Cardoso de Moraes 7

6. Dorival Antônio da Silva   6,5

7. Luciano Granero Gonçalves 6,5

http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br/
mailto:cto@educacao.sp.gov.br